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ABRIL

M J V S
2 3 4 5

9 10 11 12
i 17 18 BE
23 24 25 26
30

JULIO

M J V S
2 3 4 5

9 10 11 12
16 17 18 19
23 24 WER 26
30 31

OCTUBRE
M J V S
1 2 3 4

8 9 10 11
15 16 17 18
22 23 24 25
29 30 31

13
20
27

13
20
27

Calendario 2025

10
17
24

12
19
26

11
18
25

10
17
24

11
18
25

13
20
27

12
19
26

M

4
11
18
25

FEBRERO

M J V S D
1 2

5 6 7 8 9

12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28

MAYO
M ]V
1 R
7 8 9 10 11
14 15 16 17 18

21 22 23 24 25
28 29 30 31

AGOSTO
M J V S
1 2 3

6 7 8 9 10
13 14 gy 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31

NOVIEMBRE
M J V S D

:
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16

19 20 21 22 23
26 27 28 29 30

i Festivos Nacionales

Festivos Regionales

L M

3 4
10 11
17 18
24 25
31

16 17
23 24
30

L M
2

8 9
15 16
22 23
29 30

L M
1 2

15 16
22 23
29 30

MARZO

M J VvV S D
1 2

5 6 7 8 9

12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30

JUNIO
M J V S

4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29

SEPTIEMBRE

M J V S D
3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28

DICIEMBRE
M J V S D
3 4 5|7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21
24 B 26 27 28
31

. Festivos Santander




2025 Festividades Cantabria

1 Ene.
6 Ene.
17 Abr
18 Abr.
1 May.
9 Jun.
25 Jul.
28 Jul.

15 Ago.
15 Sep.

1 Now.
6 Dic.
8 Dic.
25 Dic.

Ao Nuevo (Nacional)

Reyes Magos (Nacional)

Jueves Santo (Nacional)

Viernes Santo (Nacional)

Dia del Trabajo (Nacional)
Virgen del Mar (Local)

Santiago (Local)

Dia de las Instituciones
Asuncion de la Virgen (Nacional)
La Bien Aparecida

Todos los Santos (Nacional)

Dia de la Constitucion (Nacional)
Dia de la Inmaculada Concepcién (Nacional)
Navidad (Nacional)


https://www.wincalendar.com/es/es/Ano-Nuevo
https://www.wincalendar.com/es/es/Reyes-Magos
https://www.wincalendar.com/es/es/Viernes-Santo
https://www.wincalendar.com/es/es/Dia-del-Trabajo
https://www.wincalendar.com/es/es/Asuncion-de-la-Virgen
https://www.wincalendar.com/es/es/Dia-de-la-Constitucion-Espana
https://www.wincalendar.com/es/es/Dia-de-la-Inmaculada-Concepcion
https://www.wincalendar.com/es/es/Navidad
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